
KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
‘Śladami bł. Jana Beyzyma’

PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA KOMISJI KONKURSOWEJ

5  lutego  2016  roku w  siedzibie  Referatu  Misyjnego  Prowincji  Polski  Południowej
Towarzystwa  Jezusowego  w Krakowie  przy  ul.  Kopernika  26  odbyło  się  rozstrzygnięcie
zorganizowanego  przez  Referat  konkursu  plastycznego  pt.  „Śladami  bł.  Jana  Beyzyma”.
Komisja w składzie: 

mgr  Paulina  Dąbrowska-Dorożyńska, absolwentka  Akademii  Sztuk  Pięknych  w
Krakowie, projektant grafiki użytkowej, ilustracji, witraży, artysta malarz
ks.  mgr lic.  Zygfryd  Kot  SJ,  ikonograf, prezes  Chrześcijańskiego  Stowarzyszenia
Twórców Sztuki Sakralnej „Ecclesia”
mgr Andrzej Sochacki,  absolwent Wydziału Teologicznego PAT w Krakowie, grafik
w Wydawnictwie Apostolstwa Modlitwy w Krakowie 

dokonała  przeglądu  i  oceny  96  prac  z  14  szkół  oraz  placówek  oświatowych  i
wychowawczych  z  Krakowa,  Wrocławia,  Nowego  Sącza,  Rzeszowa,  Piekar  Śląskich,
Świętochłowic, Czechowic-Dziedzic, Bytomia, Jaworzna i Aten (Grecja). 

Jury zadecydowało o przyznaniu 18 nagród, 6 wyróżnień oraz 2 nagród specjalnych w
następujących kategoriach:

I. Kategoria wiekowa: klasy I-III szkoły podstawowej

Nagrody:

I.  Julia  Harańczyk,  kl.  I,  Szkoła  Podstawowa  nr  80  im.  W.  Bogusławskiego  w
Krakowie, opiekun s. M. Annes-Danuta Rozum 
II. Wiktoria Bielska, kl. II,  Szkoła Podstawowa nr 28 im.  gen. L.  Okulickiego we
Wrocławiu, opiekun Dorota Ochwat
III. Marika Calińska, kl. II, Szkoła Podstawowa nr 28 im. gen. L. Okulickiego we
Wrocławiu, opiekun Dorota Ochwat
III. Patryk Skwara, kl. II, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 17 w
Świętochłowicach, opiekun Agnieszka Banasiak

1



Wyróżnienie:

Julia  Nowakowska,  kl.  I,  Szkoła  Podstawowa  nr  80  im.  W.  Bogusławskiego  w
Krakowie

II. Kategoria wiekowa: klasy IV-VI szkoły podstawowej 

Nagrody:

I. Michalina Kielan, kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 36 w Bytomiu, opiekun Patrycja
Gębczyk
II. Zuzanna Bazylkiewicz, kl. IV, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Bytomiu,
opiekun Patrycja Gębczyk
III.  Natalia  Palanis,  kl.  IV,  Szkoła  Podstawowa nr  80  im.  W.  Bogusławskiego  w
Krakowie, opiekun s. M. Annes-Danuta Rozum 
III. Magdalena Gorgosz, kl. IV, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr
51 w Bytomiu, opiekun Danuta Letki

Wyróżnienie:

Wiktoria Lenda, kl IV, Szkoła Podstawowa nr 155 w Krakowie, opiekun Maria Pikuła

III. Kategoria wiekowa: gimnazjum 

Nagrody:

I. Aleksandra Bierska, kl. III, Katolickie Gimnazjum w Czechowicach-Dziedzicach,
opiekun Jakub Kowalski 
II. Marcja Olbrycht, kl. III, Gimnazjum Akademickie Jezuitów im. ks. P. Skargi SJ w
Nowym Sączu, opiekun Joanna Kołodziejczyk
III. Miłosz Tworek, kl. III, Gimnazjum Akademickie Jezuitów im. ks. P. Skargi SJ w
Nowym Sączu, opiekun Joanna Kołodziejczyk

2



IV. Kategoria: grafika komputerowa

Nagrody:

I.  Marcin  Skura, Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej  „Art.”  w Czechowicach-
Dziedzicach, opiekun Anna Kocur
II. Zuzanna Janik, Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej „Art.” w Czechowicach-
Dziedzicach, opiekun Anna Kocur
III. Jonatan Borgieł, Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej „Art.” w Czechowicach-
Dziedzicach, opiekun Anna Kocur

Wyróżnienia:

Julia  Magiera,  Powiatowe  Ognisko  Pracy  Pozaszkolnej  „Art.”  w  Czechowicach-
Dziedzicach, opiekun Anna Kocur
Natalia  Krótki,  Powiatowe  Ognisko  Pracy  Pozaszkolnej  „Art.”  w  Czechowicach-
Dziedzicach, opiekun Anna Kocur

V. Kategoria: technika mieszana

Nagrody:

I.  Damian  Kura,  Szkoła  Podstawowa  nr  105  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w
Krakowie, opiekun Aldona Rumińska-Szalska
II.  Hubert  Mazur,  Szkoła  Podstawowa  nr  105  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w
Krakowie, opiekun Aldona Rumińska-Szalska
II.  Jolanta  Mosurek,  Szkoła  Podstawowa  nr  105  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w
Krakowie, opiekun Aldona Rumińska-Szalska
III.  Martyna  Baster,  Szkoła  Podstawowa  nr  105  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w
Krakowie, opiekun Aldona Rumińska-Szalska
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Wyróżnienie:

Maksymilian Biernat,  Szkoła  Podstawowa nr  105  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w
Krakowie, opiekun Aldona Rumińska-Szalska
Tomasz  Połomski,  Szkoła  Podstawowa  nr  105  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w
Krakowie, opiekun Aldona Rumińska-Szalska

Przyznane zostały także 2 nagrody specjalne:   

1.  Robert  Janisz,  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  w  Nowym  Sączu,
opiekun Edyta Drożdż
2.  Szymon Porębski,  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym Sączu,
opiekun Edyta Drożdż

Protokół  zebrania  Komisji  Konkursowej  przekazany  zostanie  organizatorom,  którzy
powiadomią  o  wynikach  konkursu  szkoły  i  placówki.  Laureaci  konkursu  powiadomieni
zostaną również o dacie i miejscu wręczenia nagród.

    
Komisja Konkursowa:

 
Paulina Dąbrowska-Dorożyńska

Zygfryd Kot SJ

Andrzej Sochacki

Kraków, 5 lutego 2016
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